
dita muaji viti ora dita muaji viti ora dita muaji viti ora

1 Bazat e Projektimit 1 27 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Konstruksionet Arkitektonike 1 30 01 2025 09:00 11 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Arkitektura dhe Gjeometria 31 01 2025 09:00 13 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Vizatim i Lirë dhe Estetika e Hapësirës 3 02 2025 09:00 16 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

5 Matematikë 5 02 2025 09:00 17 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

6 Historia e Artit 6 02 2025 09:00 18 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

7 Gjuha Angleze 7 02 2025 09:00 19 06 2025 09:00 3 09 2025 09:00

8 Bazat e Projektimit 2 13 01 2025 09:00 20 06 2025 09:00 4 09 2025 09:00

9 Reprezentimi Arkitektonik 15 01 2025 09:00 23 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00

10 Konstruksione Arkitektonike 2 17 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 8 09 2025 09:00

11 Arkitektura Digjitale dhe Modelimi 20 01 2025 09:00 25 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00

12 Historia e Arkitekturës – Antika 22 01 2025 09:00 26 06 2025 09:00 10 09 2025 09:00

13 Kompozicioni dhe Analiza Arkitektonike 23 01 2025 09:00 27 06 2025 09:00 11 09 2025 09:00

14 Materialet e Ndërtimit në Arkitekturë 24 01 2025 09:00 30 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

1 Projektim 1 – Banim Individual 29 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Konstruksionet Arkitektonike 3 30 01 2025 09:00 11 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Teoria e Strukturave 31 01 2025 09:00 17 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

4 Sistemet Bashkëkohore të Ndërtesave 1 3 02 2025 09:00 13 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 Historia e Arkitekturës – Mesjeta 5 02 2025 09:00 16 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

6 CAD 6 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

7 Hyrje në Projektimin e Objekteve Publike 7 02 2025 09:00 18 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

8 Qyteti dhe Shoqëria 7 02 2025 09:00 18 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

9 Topografi 7 02 2025 09:00 18 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

12 Projektim 2 – Objektet shumëbanesore 13 01 2025 09:00 19 06 2025 09:00 3 09 2025 09:00

13 Konstruksionet Arkitektonike 4 17 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 8 09 2025 09:00

14 Historia e Arkitekturës – Koha e Re 23 01 2025 09:00 23 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00

15 Hyrje në Urbanizëm 20 01 2025 09:00 27 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00

16 Sistemet Bashkëkohore të Ndertesave 2 22 01 2025 09:00 25 06 2025 09:00 4 09 2025 09:00

17 Projektim - Komplekset e Parkimit Stacionar 24 01 2025 09:00 30 06 2025 09:00 12 08 2025 09:00

18 Teknikat e Urbanizmit 24 01 2025 09:00 30 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

19 Shkencat Humane dhe Arkitektura 24 01 2025 09:00 30 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

1 Projektim 3 – Banimi i përkohshëm 3 02 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Projektim 4 – Ndërtesat Komerciale dhe Tregtare 4 02 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Urbanizmi 1 5 02 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Arkitektura Moderne dhe Trendet Bashkëkohore 6 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 Fizika e ndërtimit 7 02 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 09 2025 09:00

6 Struktura Hapësinore 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

7 Ndërtimi Montazh 24 01 2025 09:00 17 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

8 Sociologjia Urbane 27 01 2025 09:00 18 06 2025 09:00 3 09 2025 09:00

9 Arkitektura e peizazhit 27 01 2025 12:00 18 06 2025 12:00 3 09 2025 12:00

10 Projektim – Qendrat e Komunitetit 29 01 2025 09:00 19 06 2025 09:00 4 09 2025 09:00

11 Projektim – Data Qendrat dhe Terminalet Distribuive 29 01 2025 12:00 19 06 2025 12:00 4 09 2025 12:00

12 Fenomenologjia dhe Arkitektura 30 01 2025 09:00 20 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00

13 Regjionalizmi në Arkitekturë 30 01 2025 12:00 20 06 2025 12:00 5 09 2025 12:00

14 Arti, Kultura dhe Teknologjia 31 01 2025 09:00 23 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

1 Projektim 5 – Komplekset Industriale 13 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00

2 Projektim 6 – Objektet Administrative-Afariste 15 01 2025 09:00 25 06 2025 09:00 10 09 2025 09:00

3 Urbanizmi 2 20 01 2025 09:00 26 06 2025 09:00 11 09 2025 09:00

4 Strukturat Inxhinierike 22 01 2025 09:00 30 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

5 Teoria dhe Kriticizmi në Arkitekturë 28 01 2025 09:00 27 06 2025 09:00 08 09 2025 12:00
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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

F A K U L T E T I   I   A R K I T E K T U R Ë S

AFATET E PROVIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

 Programi i studimit: BSC ARKITEKTURË 

LËNDA
JANAR  2025 QERSHOR 2025 SHTATOR 2025

V
IT

I I
 I-

rë
 (

B
Sc

) SE
M

 1
SE

M
 2

V
IT

I I
 II

-t
ë

 (
B

Sc
)

SE
M

 3



dita muaji viti ora dita muaji viti ora dita muaji viti ora

1 Projektimi 7 – Fermat Vertikale 30 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Projektimi 8 – Objektet Edukative - Arsimore 4 02 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Planifikimi i Qëndrueshëm Urban 1 31 01 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Metodologjia e Hulumtimit në Arkitekturë 10 02 2025 09:00 6 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00
5 Mbrojtja e Trashëgimisë Arkitekturale 27 01 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00
6 Legjislacioni dhe Menaxhimi në Ndërtim dhe Urbanizëm 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00
7 Arkitektura e Brendshme 24 01 2025 09:00 17 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

8 Barrierat Arkitektonike 27 01 2025 09:00 18 06 2025 09:00 3 09 2025 09:00
9 Arkitektura si Shprehje Politike 31 01 2025 09:00 20 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00

10 Diskurset e Arkitekturës 24 01 2025 10:00 17 06 2025 10:00 2 09 2025 10:00
11 Teoria dhe Historia e Urbanizmit 28 01 2025 09:00 19 06 2025 09:00 4 09 2025 09:00
11 Planifikimi i Bazuar në Komunitet 6 02 2025 09:00 30 06 2025 09:00 4 09 2025 12:00

10 Projektimi 9 – Objektet e Sportit dhe Rekreimit 13 01 2025 09:00 20 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00

11 Planifikimi i Qëndrueshëm Urban 2 15 01 2025 09:00 23 06 2025 09:00 10 09 2025 09:00

12 Teoria dhe Praktika e Restaurimit 17 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00

13 Mbështjellësi i Objektit dhe Fasada 3 02 2025 09:00 5 06 2025 09:00 8 09 2025 09:00

14 BIM 22 01 2025 09:00 26 06 2025 09:00 11 09 2025 09:00

15 Projektim STUDIO - Objektet Shëndetësore 5 02 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

16 Projektim STUDIO - Qendrat për Hulumtim dhe Laboratoret 5 02 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

17 Projektim STUDIO - Strategjitë e Projektimit 5 02 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

1 Projektim – Kultura 29 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Projektim – Terminalet Multimodale 30 01 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Projektim – Multimedia 3 02 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Projektim – Objektet Polifunksionale 4 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 Projektim – Superstrukturat Rezidenciale 5 02 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

6 Interpretimi Digjital i Funksioneve Projektuese 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

7 Sfera Publike dhe Konteksti Urban 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

8 Eklektika Ndërdisiplinare në Projektim 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

9 Superstrukturat Organike në Projektim 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

1 Planifikim Strategjik Hapësinor – Studio 29 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Dizajn Urban – Studio 31 01 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Planifikimi i Zhvillimit rural dhe i Turizmit - Studio 3 02 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Planifikimi i Peizazhit 4 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 Metodologjia e Hulumtimit Urban 5 02 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

6 GIS në planifikim Hapësinor 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

7 Studimet e Banimit dhe Zhvillimi Urban 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

8 Regjenerimi Urban 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

9 Mobliteti i Qëndrueshëm Urban 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

1 Trashëgimia Kulturore e Kosovës 29 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Antropologjia e Arkitekturës: Kujtesa, Identiteti 31 01 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Konservimi urban 3 02 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 STUDIO: Ripërdorimi Adaptiv 4 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 STUDIO: Trashëgimia Moderne 5 02 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

6 Digjitalizimi i Trashëgimisë kulturore 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

7 Projektimi në Kontekst Kulturor 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

8 Planifikimi dhe Turizmi Kulturor 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

9 Mbrojta Preventive 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00
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SHTATOR 2025
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LËNDA

JANAR  2025 QERSHOR 2025

AFATET E PROVIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Programi i studimit:   MSC ARKITEKTURË ME SPECIALIZIME



dita muaji viti ora dita muaji viti ora dita muaji viti ora

1 Arkitektura dhe Ndërtimi i Qëndrueshëm 29 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Energjia dhe Ndërtesa 31 01 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Aplikimi i Materialeve të ndërtimit në Ndërtesa me Efiçiencë të 3 02 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Fizika e Ndërtimit dhe Performanca e Energjisë 4 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 Komfori Termik, Pamor dhe Akustik 5 02 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

6 Teknologjia Bashkëkohore e Ndërtimit 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

7 Aplikimi i Teknologjisë së Energjisë së Ripërtëritshme 24 01 2025 09:00 17 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

8 Inxhinieria Hidroteknike, Mekanike dhe Elektrike në Ndërtesa 27 01 2025 09:00 18 06 2025 09:00 3 09 2025 09:00

1 Vlerësimi i Efiçiencës së Energjisë në Ndërtesa 13 01 2025 09:00 20 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00

2 Modelimi dhe Simulimi i Energjisë në Ndërtesa 15 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00

3 Projektimi i Ndërtesave Pasive Diellore 17 01 2025 09:00 25 06 2025 09:00 10 09 2025 09:00

4 Energjia dhe Qyteti 20 01 2025 09:00 26 06 2025 09:00 11 09 2025 09:00

5 Mbështjellësi i Qëndrueshëm i Ndërtesës 06 02 2025 09:00 23 6 2025 9:00 08 09 2025 09:00

6 Sociologjia Urbane dhe Energjia 22 01 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 9:00

1 Metod. e Hulum. Në Efiçiencë Të Ener. Në Ndërtesa 20 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Projektimi i Sistemeve me EE Në Ndërtesa 22 01 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Projektimi i Ndërtesave Me Efiçiencë Të Energjisë 23 01 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Arkitektura Bashkëkohore Dhe Energjia [Z] 24 01 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 Ndërtesa Historike Dhe Efiçienca E Energjisë [Z] 27 01 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

6 Korniza Ligjore Për Efiçiencë Të Energjisë Në Ndërtesa [Z] 30 01 2025 09:00 17 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00

7 Mjedisi, Shëndeti Dhe Siguria Në Ndërtim [Z] 31 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

Prodekane për çështje mësimore dhe të studentëve: Prof. asoc. Teuta Jashari Kajtazi
Shef i Deparamentit: Prof. asst. Dukagjin Hasimja

Shefe e Deparamentit: Prof. asst. Miranda Rashani

SHTATOR 2025
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LËNDA
JANAR  2025 QERSHOR 2025

AFATET E PROVIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Programi i studimit:   MSC Efiçiencë e Energjisë (MScEE)



dita muaji viti ora dita muaji viti ora dita muaji viti ora

1 Projektimi 3  (52) 3 02 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00
2 Projektimi 4 (52) / Projektimi 4  (51)/ekonomike dhe banim 4 02 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00

3 Urbanizmi 1 6 02 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Historia e Arkitekturës - Mesjeta 5 02 2025 09:00 16 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00
5 Fizika e Ndërtimit 30 01 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

6 Menaxhimi i Ndërtimit (52) 24 01 2025 09:00 17 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00
7 Projektimi 5 (52) / Projektim 5 - ekonomike (51) 13 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00

8 Projektimi 6 (5
2
) 15 01 2025 09:00 25 06 2025 09:00 10 09 2025 09:00

9 Urbanizmi 2 17 01 2025 09:00 26 06 2025 09:00 11 09 2025 09:00
10 Strukturat Inxhinjerike (52) 22 01 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

11 Historia e Arkitekturës - Renesansa deri te Moderna 31 01 2025 09:00 23 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00
12 Strukturat Hapësinore 23 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

13 Ndërtimi Montazh (5¹) 28 01 2025 09:00 19 06 2025 09:00 4 09 2025 09:00

14 Mbështjellësi i Objektit 3 02 2025 09:00 5 06 2025 09:00 8 09 2025 09:00

1 Projektim 7 (52) 30 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Projektim 8 (52) / Projektimi 6 - Shoqërore (51) 4 02 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00
3 Arkitektura Bashkëkohore, Teoria dhe Kriticizmi në Arkitekturë (5¹) 6 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

4 Arkitektura Moderne dhe Trendet Bashkëkohore (5
2
) 6 02 2025 09:00 12 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00

5 Teoria dhe Kriticizmi në Arkitekturë (52) 28 01 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00
6 Planifikim Urbanistik 1 (52) / Projektimi Urbanistik 1 (51) 29 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

7 Organizimi dhe Teknika e Ndërtimit 30 01 2025 12:00 17 06 2025 12:00 2 09 2025 12:00
8 Menaxhimi i Ndërtimit (51) 27 01 2025 09:00 18 06 2025 09:00 3 09 2025 09:00

9 Ndërtimi Montazh  (5²) 24 01 2025 10:00 19 06 2025 09:00 4 09 2025 09:00
10 Metodologjia e Hulumtimit në Arkitekturë 10 02 2025 09:00 6 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00
11 Projektim 9 (5

2
) /

 
Projektimi 7 - Shoqërore, Studio (5

1
) 13 01 2025 09:00 20 06 2025 09:00 5 09 2025 09:00

12 Studio (banim, shoqërore, ekonomike) (5
2
) 5 02 2025 09:00 27 06 2025 09:00 8 09 2025 09:00

13 Mbrojtja e Trashëgimisë Arkitekturale 27 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00
14 Planifimi / Projektimi (51) Urbanistik dhe Mbrojtja e Mjedisit 3 02 2025 09:00 25 06 2025 09:00 10 09 2025 09:00
15 Arkitektura e Brendshme 24 01 2025 09:00 17 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00
16 Arkitektura Regjionale 5 02 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

17 Banimi Tradicional në Kosovë 5 02 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00
18 Teoria/Historia e Urbanizmit 5 02 2025 09:00 27 06 2025 09:00 12 09 2025 09:00

1 Planifikimi Hapësinor/Urbanistik 27 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00
2 Teoria dhe Praktika e Restaurimit 31 01 2025 09:00 24 06 2025 09:00 9 09 2025 09:00
3 Projektim - Banim 29 01 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

4 Projektim - Ekonomike 29 01 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00
5 Projektim - Shoqërore 29 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

dita muaji viti ora dita muaji viti ora dita muaji viti ora

1 Arkitektura dhe Ndërtimi i Qëndrueshëm 22 01 2025 09:00 9 06 2025 09:00 25 08 2025 09:00

2 Materialet e Ndërtimit dhe Teknologjitë Bashkëkohore 24 01 2025 09:00 10 06 2025 09:00 26 08 2025 09:00
3 Fizika e Ndërtesave dhe Performanca e Energjisë 27 01 2025 09:00 11 06 2025 09:00 27 08 2025 09:00
4 Komoditeti Pamor / Komfori Vizual 28 01 2025 09:00 12 06 2025 09:00 28 08 2025 09:00

5 Komfori Termik dhe Klima e Brendshme 30 01 2025 09:00 13 06 2025 09:00 29 08 2025 09:00

6 Aplikimi i Teknologjisë së Energjisë së Ripërtritëshme 31 01 2025 09:00 16 06 2025 09:00 1 09 2025 09:00

7 Teknologjia e energjisë & EE / Proj. Ndërtesave EE 3 02 2025 09:00 17 06 2025 09:00 2 09 2025 09:00
8 MP&LEE / Metodologjia e dizajnimit dhe Leg.Nacional për EE 4 02 2025 09:00 18 06 2025 09:00 3 09 2025 09:00
9 Internship - OJT sipas 

marreveshjes 02 2025 09:00 sipas 

marreve. 06 2025 09:00 sipas 

marreve. 09 2025 09:00

Prodekane për çështje mësimore dhe të studentëve: Prof. asoc. Teuta Jashari Kajtazi
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Shef i Deparamentit: Prof. asst. Dukagjin Hasimja

Shefe e Deparamentit: Prof. asst. Miranda Rashani
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AFATET E PROVIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

Programi i studimit:   MPEE

LËNDA
JANAR  2025 QERSHOR 2025 SHTATOR 2025

V
it

i I
II

-t
ë

 (
V

2
) SE

M
 5

SE
M

 6

V
it

i I
V

-ë
t 

(V
2
) SE

M
 7

SE
M

 8

UNIVERSITETI I PRISHTINËS

F A K U L T E T I   I   A R K I T E K T U R Ë S

AFATET E PROVIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024-2025

 Programi i studimit:  MSC ARKITEKTURË_5+0 (5¹, 5²) 

LËNDA
JANAR  2025 QERSHOR 2025 SHTATOR 2025


